



**ПРИЛОЖЕНИЕ № 4**  
**к бюллетеню для голосования на очередном общем собрании собственников помещений**  
**многоквартирного дома по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Победы, дом 5**


**Вариант №1 для квартир**

СМЕТА #170630 от 27 июня 2017 г.

**СИСТЕМА УСИЛЕНИЯ СИГНАЛА GSM 900 и 3G(голосовая связь и интернет в стандартах GSM 900 и 3G)**

СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ В Т.Ч. НДС 18%, РУБ. **880 360,00**

п/п	Наименование работ / материалов	Единица измерения	Стоимость работ / Материалов		стоимость , руб.
			кол-во	цена за ед., руб.	
<b>1. Оборудование и материалы</b>					
	Антенна LTE800/GSM/3G/4G Nitsa-5 (Панельная, 9-14 дБ)	шт	1	2000,00	2000,00
	Репитер GSM+3G Vegatel VT3-900E/3G (75 дБ, 320 мВт)	шт	1	40000,00	40000,00
	Бустер VEGATEL VTL20-900E/3G	шт	13	19900,00	258700,00
	Антенна GSM/3G/4G Vegatel ANT-900/2700-FDI (Потолочная, 3 дБ)	шт	56	1000,00	56000,00
	Ответвитель Baltic Signal BS-800/2500-5	шт	28	1500,00	42000,00
	Ответвитель Baltic Signal BS-800/2500-15	шт	13	1500,00	19500,00
	Делитель мощности BS-800/2500-1/2	шт	14	1500,00	21000,00
	Кабель 8D-FB CCA PVC (черный)	м	1000	120,00	120000,00
	Разъем N-111/8D (N-male, обжимной, на кабель 8D)	шт	252	200,00	50400,00
	<b>Итого по пп 1:</b>				<b>609 600,00</b>
<b>2. Работы</b>					
	Прокладка ВЧ-кабеля	м	1000	100,00	100000,00
	Установка N-разъема (пайка, обжим)	шт	252	150,00	37800,00
	Установка раздающих антенн	шт	56	1000,00	56000,00
	Монтаж, подключение репитера, бустеров	шт	14	1000,00	14000,00
	Сборка, установка уличной приемной антенны	шт	1	2000,00	2000,00
	Настройка системы усиления GSM, проверка работы	шт	1	60960,00	60960,00
	<b>Итого по пп 2:</b>				<b>270 760,00</b>

Смету составил
Красильников Евгений
 <b>GSM-Репитеры.РУ</b>
193231, Санкт-Петербург, Российский пр-кт д.5
Раб.тел.: +7(812) 309-98-00 доб.121
Моб.тел.: +7(921) 957-31-45




Вариант №2 для квартир

СМЕТА #170631 от 27 июня 2017 г.

СИСТЕМА УСИЛЕНИЯ СИГНАЛА GSM 900 и 3G(голосовая связь и интернет в стандартах GSM 900 и 3G)

СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ В Т.Ч. НДС 18%. РУБ. **934 050,00**

п/п	Наименование работ / материалов	Единица измерения	Стоимость работ / Материалов		стоимость, руб.
			кол-во	цена за ед., руб.	
<b>1. Оборудование и материалы</b>					
	Антенна LTE800/GSM/3G/4G Nitsa-5 (Панельная, 9-14 дБ)	шт	2	2000,00	4000,00
	Репитер GSM+3G Vegatel VT3-900E/3G (75 дБ, 320 мВт)	шт	7	40000,00	280000,00
	Антенна GSM/3G/4G Vegatel ANT-900/2700-FDI (Потолочная, 3 дБ)	шт	56	1000,00	56000,00
	Ответвитель Baltic Signal BS-800/2500-5	шт	35	1500,00	52500,00
	Делитель мощности BS-800/2500-1/2	шт	14	1500,00	21000,00
	Делитель мощности BS-800/2500-1/3	шт	1	1700,00	1700,00
	Делитель мощности BS-800/2500-1/4	шт	1	1900,00	1900,00
	Кабель 8D-FB CCA PVC (черный)	м	1200	120,00	144000,00
	Разъём N-111/8D (N-male, обжимной, на кабель 8D)	шт	232	200,00	46400,00
	Уличные термоящики для оборудования	шт	4	10000,00	40000,00
			<b>Итого по пп 1:</b>		<b>647 500,00</b>
<b>2. Работы</b>					
	Прокладка ВЧ-кабеля	м	1200	100,00	120000,00
	Установка N-разъема (пайка, обжим)	шт	232	150,00	34800,00
	Установка раздающих антенн	шт	56	1000,00	56000,00
	Монтаж, подключение репитера, бустеров	шт	7	1000,00	7000,00
	Сборка, установка уличной приемной антенны	шт	2	2000,00	4000,00
	Настройка системы усиления GSM, проверка работы	шт	1	64750,00	64750,00
			<b>Итого по пп 2:</b>		<b>286 550,00</b>

Смету составил
Красильников Евгений
 <b>GSM-Репитеры.РУ</b>
193231, Санкт-Петербург, Российский пр-кт д.5
Раб.тел.: +7(812) 309-98-00 доб.121
Моб.тел.: +7(921) 957-31-45




СМЕТА #170632 от 27 июня 2017 г.

**СИСТЕМА УСИЛЕНИЯ СИГНАЛА GSM 900 (голосовая связь в стандартах GSM 900)**

СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ В Т.Ч. НДС 18%, РУБ. **87 790,00**

п/п	Наименование работ / материалов	Единица измерения	Стоимость работ / Материалов		стоимость, руб.
			кол-во	цена за ед., руб.	
<b>1. Оборудование и материалы</b>					
	Антенна LTE800/GSM/3G/4G Nilsa-5 (панельная, 9-11 дБ)	шт	1	2000,00	2000,00
	Репитер GSM Baltic Signal BS-GSM-75 (75 дБ, 200 мВт)	шт	2	15000,00	30000,00
	Антенна GSM/3G/4G Vegetal ANT-900/2700-FDI (Потолочная, 3 дБ)	шт	4	1000,00	4000,00
	Ответвитель Baltic Signal BS-800/2500-5	шт	3	1500,00	4500,00
	Кабель 8D-FB CCA PVC (черный)	м	120	120,00	14400,00
	Разъем N-11U/8D (N-male, обжимной, на кабель 8D)	шт	20	200,00	4000,00
	<b>Итого по пп 1:</b>				<b>58 900,00</b>
<b>2. Работы</b>					
	Прокладка 8D-кабеля	м	120	100,00	12000,00
	Установка N-разъема (найка, обжим)	шт	20	150,00	3000,00
	Установка раздающих антенн	шт	4	1000,00	4000,00
	Монтаж, подключение репитера, бустеров	шт	2	1000,00	2000,00
	Сборка, установка уличной приемной антенны	шт	1	2000,00	2000,00
	Настройка системы усиления GSM, проверка работы	шт	1	5890,00	5890,00
	<b>Итого по пп 2:</b>				<b>28 890,00</b>

Смету составил
Красильников Евгений
 <b>GSM-Репитеры.РУ</b>
193231, Санкт-Петербург, Российский пр-кт д.5
Раб.тел.: +7(812) 309-98-00 доб.121
Моб.тел.: +7(921) 957-31-15